
C# vývojář přístupových a stravovacích systémů
 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Staňte se součástí týmu vývojářů pro aplikace, se kterými se můžete běžně potkávat i Vy. Česká společnost
podnikající v oblasti vývoje identifikačních, stravovacích a platebních systémů hledá nadšené vývojáře.
Kromě vývoje platebních systémů se můžete zaměřit také na vývoj informačních systémů pro podporu
podnikových procesů.

Náplň práce
Vývoj a úprava současných webových produktů  
Účast na vývoji nových produktů v úzké vazbě na zákazníka  
Práce v přátelském kolektivu malé české firmy s tradicí v oblasti IT  
Výhledově možnost vedení projektu vývoje produktu 

Požadavky
Znalost jazyka C#  
Praxe s technologií ASP.NET  
Zkušenosti s front-end technologiemi (JavaScript)  
Běžná znalost SQL (MS SQL výhodou) Výhodou  
jQuery, AJAX, Entity Framework  
MVC  
UML 

Nabízíme
Rodinné prostředí  
Odborná školení  
Práce z domu  
Stravenky  
Menu v blízkých restauracích  
Jídelní kout, minikuchyňka  
Teambuildingové aktivity  
Core time 9-14 hodin 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


